
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

MAN 59.58

Serie 1
1 3 MARANZANA Nicolo' 1992 ITA Team Insubrika asd 27.00 30.19 57.19
2 4 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 26.65 30.70 57.35
3 5 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.08 30.56 57.64
4 7 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.50 30.68 58.18
5 2 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.83 31.44 59.27
6 6 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.69 31.92 59.61
7 1 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.72 32.38 1'00.10
8 8 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.26 32.64 1'00.90
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Serie 2
1 5 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.89 31.18 59.07
2 4 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.20 32.59 1'00.79
3 6 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.16 33.10 1'02.26
4 3 BONETTO Andrea 1993 ITA CSRGranda ssd 29.03 34.06 1'03.09
5 7 MASANTE Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 30.13 34.21 1'04.34
6 2 GRASSI Nicolo' 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.25 35.54 1'06.79
7 1 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.42 35.12 1'08.54
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.58

1 MARANZANA Nicolo' 1992 ITA Team Insubrika asd 27.00 30.19 57.19
2 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 26.65 30.70 57.35
3 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.08 30.56 57.64
4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.50 30.68 58.18
5 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.89 31.18 59.07
6 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.83 31.44 59.27
7 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.69 31.92 59.61
8 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.72 32.38 1'00.10
9 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.20 32.59 1'00.79

10 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.26 32.64 1'00.90
11 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.16 33.10 1'02.26
12 BONETTO Andrea 1993 ITA CSRGranda ssd 29.03 34.06 1'03.09
13 MASANTE Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 30.13 34.21 1'04.34
14 GRASSI Nicolo' 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.25 35.54 1'06.79
15 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.42 35.12 1'08.54
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